
С1ГЦХЦ>0

АРХИ ВН ОЕ УП РАВЛЕНИ Е  
ЛЕН И Н ГРАДСКО Й  О БЛАСТИ

П Р И К А З

от 15 апреля 2019 года № 3

О внесении изменений в приказ Архивного управления Ленинградской 
области от 21 октября 2015 года № 11 «О порядке проведения 

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов 
Архивного управления Ленинградской области и проектов 

нормативных правовых актов Архивного управления Ленинградской
области»

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 постановления Правительства 
Ленинградской области от 2 апреля 2019 года № 135 «О внесении изменений 
в постановление Правительства Ленинградской области от 23 ноября 2010 
года № 310 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых 
актов Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов 
Ленинградской области», приказываю:

Пункт 2.3 порядка проведения антикоррупционной экспертизы 
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов 
Архивного управления Ленинградской области, утвержденного приказом 
Архивного управления Ленинградской области от 21 октября 2015 года №11,  
исключить.

Начальник управления А. Савченко


